桃園市復興區小烏來污水下水道新建工程

宣導說明會(羅浮場)

會議紀錄

壹、 時間：106年 4月 14日(星期五)下午 2時

貳、 地點：桃園市復興區羅浮里里長辦公室

參、 主持人：水務局 黃科長浩珽

肆、 出席人員：如簽到簿            記錄：呂婉榛

伍、 會議議程：

一、 業務單位報告：

本處為水源水質保護區，民眾生活用水品質應予確保，另為達

桃園市「開發復興區觀光新亮點，發展生態綠色溫泉旅遊」，避

免未來旅遊人口產生之污水無去處，污染承受水體，故於溫泉

示範區完成前，應同步設置污水收集及處理系統，期能以綠色

經濟整體開發，達觀光、環境與經濟之永續發展。

二、 設計單位簡報－規劃設計說明：（略）詳如簡報。

三、 意見交流

陳議員瑛

(一) 相關工程於規劃設計期間應邀請地方代表及里鄰長提供在

地民眾之意見，作為後續規劃之參考依據。

(二) 小烏來風景特定區成為觀光地區後將會產生許多生活污水，

本府水務局將規劃污水下水道，請各位里民多配合。

楊區代表苔英

(一) 加壓站設置位置似為陳家用地，用地之取得是否應先與陳

家聯繫。

(二) 之前其它地區設置加壓站，有污水倒流回民眾住家的情形，

應避免此種情形發生。

(三) 羅浮水資源回收中心施作時，應以不影響學區及孩童安全

為優先。

主席結論

(一) 感謝議座、復興區代表、里長及各位里民抽空前來此宣導

說明會，有關各項建議事項，業務單位將列入會議紀錄作

為後續規畫設計之重要參考。

(二) 本案將續依簡報說明內容辦理後續設計，請各位民眾支持

本案污水下水道建設，以改善環境衛生，提升生活品質，

讓桃園市成為具有乾淨美麗河川水域環境及健康優質生活

之現代化城市。

四、 臨時動議：無

陸、 散會（106年 4月 14日下午 3時 30分）